
UCHWAŁA NR XXXVII/359/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zezwolenia na nieodpłatne wykorzystanie herbu miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Impuls” z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 
4 w Kłodzku, na nieodpłatne wykorzystanie herbu miasta Kłodzka, w celach promocyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 0D2CCAF1-D448-44CB-828B-737D2D4EE651. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uczniowski Klub Sportowy „Impuls” zwrócił się z pisemnym wnioskiem o wyrażenie 
zgody na użycie herbu miasta Kłodzka w celach promocyjnych, m.in. umieszczenie herbu miasta 
na strojach sportowych, plakatach, banerach i stronie internetowej.  
 Wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu miasta będzie miało wpływ na dodatkową                   
i nieodpłatną promocję miasta Kłodzka.  

Uchwała nie wnosi skutków finansowych dla budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko. 
 

 
 

Id: 0D2CCAF1-D448-44CB-828B-737D2D4EE651. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



